



شرکت: توکا رنگ فولاد سپاهان	سرمایه ثبت شده: 70,000
نماد: شتوکا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 242251	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	توکا رنگ فولاد سپاهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. ترازنامه شرکت توکا رنگ فولاد سپاهان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 28 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
نتیجه گیری	
<p>3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.</p>	
تاکید بر مطالب خاص	

بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			دارایی‌ها		
بدهی‌های جاری			دارایی‌های جاری		
۱۳۰	۹۶۴	۳,۱۱۷	۳۳	۱۵,۳۳۲	۱۸,۸۸۹
(۵)	۳۱,۰۳۹	۳۹,۶۲۶	۰	۳,۴۱۰	۳,۴۱۰
۳۰۹	۱,۴۳۳	۵,۸۵۳	۴۷	۲۴,۷۲۴	۳۶,۳۰۵
۴۹	۲۲,۳۶۰	۳۴,۵۴۴	(۲)	۴,۰۰۴	۳,۹۳۹
۲	۳۹,۱۵۴	۳۹,۸۰۶	۳۳	۷۹,۴۰۷	۹۶,۷۱۳
--	۰	۰	(۳۱)	۳۷,۵۳۴	۱۸,۹۱۸
--	۰	۰	--	۰	۰
--	۰	۰	۱۵	۱۵۴,۳۹۱	۱۷۸,۱۷۴
۱۹	۸۵,۸۴۹	۱۰۱,۹۴۶	--	۰	۰
--	۰	۰	۰	۲,۲۵۳	۲,۲۵۳
--	۰	۰	--	۰	۰
--	۰	۰	(۲۰)	۳,۳۴۴	۳,۶۶۴
۲۵	۴,۸۶۵	۶,۰۶۵	(۹)	۴۰,۱۷۳	۳۶,۴۹۹
۲۵	۴,۸۶۵	۶,۰۶۵	۵۴	۹۵۴	۱,۴۶۹
۱۹	۹۰,۷۱۴	۱۰۸,۰۱۱	(۸)	۴۶,۷۳۴	۴۲,۸۸۵
حقوق صاحبان سهام					
۰	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	سرمایه		
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام		
--	۰	۰	سهام خزانه		
۰	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	اندوخته قانونی		
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها		
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		
۸	۳۲,۴۰۱	۳۶,۰۴۸	سود (زیان) انباشته		
۳	۱۱۰,۴۰۱	۱۱۲,۰۴۸	جمع حقوق صاحبان سهام		
۱۰	۳۰۱,۱۱۵	۳۳۱,۰۵۹	۱۰	۳۰۱,۱۱۵	۳۳۱,۰۵۹
جمع دارایی‌ها			جمع دارایی‌ها		

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص	۱۳۰,۹۰۶	۸۹,۲۳۵	۳۵	۱۹۷,۰۴۲
درآمدهای عملیاتی	(۹۰,۵۱۰)	(۶۹,۹۴۳)	۲۹	(۱۵۶,۶۴۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی				

۴۰,۴۰۱	۵۸	۱۹,۲۹۳	۳۰,۲۹۶	سود (زیان) ناخالص
(۹,۳۰۹)	۷	(۴,۴۶۲)	(۴,۷۹۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱,۶۰۴	۸۹۹	۲۷۲	۲,۷۲۸	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۲۳,۶۹۶	۸۸	۱۵,۱۰۴	۲۸,۲۳۳	سود (زیان) عملیاتی
(۳,۵۲۱)	۸۲	(۱,۵۲۳)	(۲,۷۹۰)	هزینه‌های مالی
۱,۱۴۸	(۳۲)	۶۷۸	۴۵۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۵۵	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۰,۴۶۸	۸۲	۱۴,۲۴۹	۲۵,۹۹۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱,۳۱۹)	۸۵۷	(۶۱۱)	(۵,۸۴۹)	مالیات بر درآمد
۲۹,۱۴۹	۴۸	۱۳,۶۳۸	۲۰,۱۴۷	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲۹,۱۴۹	۴۸	۱۳,۶۳۸	۲۰,۱۴۷	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۹۸	۵۲	۱۸۵	۳۸۱	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۸	(۳۰)	۱۰	۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۱۶	۴۸	۱۹۵	۳۸۸	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲۹,۱۴۹	۴۸	۱۳,۶۳۸	۲۰,۱۴۷	سود (زیان) خالص
۳۳,۸۸۰	۲	۳۳,۸۸۰	۳۳,۴۰۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۳۳,۸۸۰	۲	۳۳,۸۸۰	۳۳,۴۰۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۲۸,۰۰۰)	(۲۸)	(۲۸,۰۰۰)	(۱۷,۵۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴,۸۸۰	۲۳۶	۴,۸۸۰	۱۵,۹۰۱	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۴,۰۲۹	۹۵	۱۸,۵۱۸	۲۶,۰۴۸	سود قابل تخصیص
(۶۳۸)	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۳,۳۰۱	۹۵	۱۸,۵۱۸	۲۶,۰۴۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۱۶	۴۸	۱۹۵	۳۸۸	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۷۰,۰۰۰	.	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	13,748	(24,365)	--	(4,370)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	13,748	(24,365)	--	(4,370)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(2,790)	(1,533)	82	(3,531)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	453	678	(33)	1,149
سود سهام پرداختی	(6,216)	(160)	3,785	(17,237)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(8,553)	(1,015)	743	(19,619)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(1,428)	(1,121)	27	(1,121)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	240
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(295)	(594)	(50)	(3,659)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(557)	(172)	224	(3,032)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(2,253)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	2,079
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(510)	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(852)	(1,276)	(33)	(6,625)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	2,915	(27,777)	--	(31,735)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0

0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
46,000	4	30,000	31,300	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(27,268)	180	(10,930)	(30,648)	بازپرداخت اصل استقراض
18,732	(97)	19,070	652	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(13,003)	--	(8,707)	3,567	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
28,325	(46)	28,325	15,322	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
15,322	(4)	19,618	18,889	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
انواع رنگهای صنعتی	کیلوگرم سایر		۶۶۸,۴۹۳	۸۹,۲۳۵	۱,۴۱۲,۴۵۷	۱۳۹,۵۰۳.۰۱	۱۹۷,۰۴۲	(۱۵۶,۶۴۱)	۴۰,۴۰۱	۷۱۷,۹۶۳	۱۶۸,۴۰۱.۴۴	۱۳۰,۹۰۶	(۹۰,۵۱۰)	۳۰,۳۹۶	۸۳۷,۰۰۰
جمع فروش داخلی															
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:															
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفیفات															
جمع															

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
-----	------------	------------	------------	------------	------------	------------	----------------------------------------

۱۷,۲۶۴	۱۱۹,۷۶۳.۳	۱۴۴,۱۵۱	۹۰,۵۱۰	۱۲۵,۵۳۲.۹۴	۷۳۱,۰۰۶	۰	۰	(۱۱)	۸۸,۶۱۵	۱۲۸,۶۳۴.۴۷	۶۸,۸۹۰	۱۹,۱۵۹	۱۰۸,۶۸۶.۲۸	۱۷۶,۲۷۸	کیلوگرم	انواع رنگهای صنعتی جمع کل
۱۷,۲۶۴			۹۰,۵۱۰			۰			۸۸,۶۱۵			۱۹,۱۵۹				

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۱۸,۷۳۳	۸۵,۵۳۸.۸۱	۳۱۹	۱۹,۷۱۶	۰	۳۷۷	۳۴,۷۴۵	۷۱,۷۳۴.۶۴	۳۴۵	۱۳,۷۰۴	۹۰,۷۵۴.۹۷	۱۵۱	کیلوگرم	مواد اولیه		
۱۸,۷۳۳	۸۵,۵۳۸.۸۱	۳۱۹	۱۹,۷۱۶	۰	۳۷۷	۳۴,۷۴۵	۷۱,۷۳۴.۶۴	۳۴۵	۱۳,۷۰۴	۹۰,۷۵۴.۹۷	۱۵۱		جمع مواد اولیه داخلی:		
														مواد اولیه وارداتی:	
۵۸,۴۵۳	۱۱۷,۸۴۸.۷۹	۴۹۶	۴۶,۰۰۴	۰	۴۱۶	۶۰,۱۳۷	۱۱۸,۱۳۷.۷	۵۰۹	۴۴,۳۳۰	۱۱۰,۰۰۰	۴۰۳	کیلوگرم	مواد اولیه		
۵۸,۴۵۳	۱۱۷,۸۴۸.۷۹	۴۹۶	۴۶,۰۰۴	۰	۴۱۶	۶۰,۱۳۷	۱۱۸,۱۳۷.۷	۵۰۹	۴۴,۳۳۰	۱۱۰,۰۰۰	۴۰۳		جمع مواد اولیه وارداتی:		
۷۷,۱۸۶			۶۵,۷۲۰			۸۴,۸۷۲			۵۸,۰۳۴				جمع کل		

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۴,۴۹۲	۳,۴۰۳	۶,۱۶۹	۸,۲۰۰	۷,۱۸۸	۱۱,۲۰۱	هزینه حقوق و دستمزد
۶۰	۵۶	۱۴۴	۵,۵۰۰	۴,۶۲۵	۶,۸۸۶	هزینه استهلاک
۵۰	۲۵	۶۴	۶۰۰	۳۳۴	۶۱۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۶,۵۰۰	۴,۶۲۰	۷,۹۶۹	هزینه مواد مصرفی
۷۰	۶۴	۳۱	۱۰۰	۴۱	۱۵۹	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۵,۳۵۳	۳,۱۲۵	۱,۲۲۱	هزینه حمل و نقل و انتقال
۲,۵۱۵	۱,۲۴۳	۲,۹۱۱	۰	۰	۱۳,۸۴۰	سایر هزینه ها

تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۸,۲۵۷	۸,۲۵۷	:	:	۲۱,۴۴۹	:	:	۲۱,۴۴۹
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲۰,۷۹۷	۲۰,۷۹۷	:	:		:	:	۲,۷۹۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۲۹,۱۵۴	۲۹,۱۵۴	:	:	۲۹,۸۰۶	:	:	۲,۷۹۰
جمع		۲۹,۱۵۴	۲۹,۸۰۶	:	:	۲۹,۸۰۶	:	:	۲,۷۹۰
				:	:		:	:	۰
				:	:		:	:	انتقال به دارایی
				:	:		:	:	هزینه مالی دوره

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیرو مذاکرات صورت گرفته با مشتریان مربوطه اخذ پیش دریافت و همچنین استفاده از تسهیلات بانکی همواره مد نظر این شرکت جهت تامین منابع مالی بوده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به اخذ تسهیلات جهت خرید مواد اولیه پیش بینی می گردد تا پایان سال هزینه های مالی شرکت بالغ بر ۸.۰۰۰ میلیون ریال می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های کوتاه مدت	۱,۱۴۸	۴۵۳
جمع	۱,۱۴۸	۴۵۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۱۵۵	۰
جمع	۱۵۵	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۳,۴۰۱	۱۴,۵۶۰	۲۹,۱۴۹	۱۷,۵۰۰	۳۰ الی ۵۰٪

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ نظر به حضور این شرکت در مناقصه تامین رنگ واحد ورق رنگی شرکت معظم فولاد مبارکه اصفهان به میزان تقریبی ۳۰۰ تن مورخ ۹۷/۰۶/۳۱ و با توجه به نتایج رسمی اعلام شده مورخ ۹۷/۰۸/۲۶ این شرکت موفق به اخذ ۴۱ درصد از سهم بازار (۱۲۶۹ تن) گردید.

سایر توضیحات با اهمیت

مطابق گزارش تفسیری مدیریت که به پیوست ارائه می گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

